
R O M A N I A                                                                     
JUDEȚUL CLUJ   
CONSILIUL LOCAL HUEDIN 
 
                      H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea modificarii Statului de Funcții din Aparatul de Specialitate al Primarului Orașului 
Huedin, prin vacantarea postului regăsit la pozitia nr.13, urmare a decesului salariatului, începând cu 
13.04.2020 

 

             Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 29.04.2020. 

Având în vedere Dispozitia Primarului nr.190/14.04.2020 privind încetarea de drept a 

contractului individual de muncă a d.lui Vincze Csaba din functia contractuala de executie de 

administrator  treapa I, gradatie 5 in cadrul Biroului Impozite si Taxe Locale, in urma decesului 

acestuia. Postul regăsit la poziția nr. 13 în Statul de Funcții se va modifica din post ocupat în post 

vacant, începând cu data de  13.04.2020. 

 Ținând seama de referatul nr. 3240/15.04.2020  înaintat de  Compartimentul de  Resurse Umane și 

Relații cu Publicul din Aparatul de Specialitate al Primarului orașului Huedin,  prin care solicită aprobarea 

modificării Statului de Funcții al Aparatului de Specialitate al Primarului Orașului Huedin.  

Luand in considerare proiectul de hotărâre nr.3309/22.04.2020 înaintat de primar și avizat 

de comisia de muncă și protecție socială la ședinta din data de 23.04.2020.  

 Potrivit prevederilor art. 56, alin.1, lit.a din Legea nr. 53/2003 – privind Codul Muncii, cu 

modificarile la zi, art. 129 alin.3 lit.c, art. 196, alin.1, lit.a, din OUG nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ  
      H O T A R A S T E 

Art.1.Se aprobă modificarea Statului de Funcții din Aparatul de Specialitate al Primarului Orașului 

Huedin, prin vacantarea postului regăsit la pozitia nr.13, urmare a decesului salariatului, începând cu 

13.04.2020, conform anexei la hotărâre. 

             Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Biroul Resurse Umane din 

cadrul Primăriei Orașului Huedin. 

 

Nr.62/29.04.2020      Consilieri total:   15 
        Consilieri prezenţi:              15   
        Consilieri absenti   0   
        Votat pentru:   15 
 
Preşedinte de şedinţă,                  Contrasemnează, Secretar General UAT, 
Cozea Marinela                                     Cozea Dan 
 

 

 

 

 


	R O M A N I A
	JUDEȚUL CLUJ
	CONSILIUL LOCAL HUEDIN
	H O T Ă R Â R E
	Consiliul Local Huedin întrunit în ședința ordinară din data de 29.04.2020.

